
Ogłoszenie nr 500137367-N-2018 z dnia 15-06-2018 r.

Świdnica:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 570387-N-2018

Data: 11/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Świdnica, Krajowy numer identyfikacyjny 89071838900000, ul. ul. Głowackiego  4, 58100   Świdnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel.

074 8523067 w. 24, e-mail przetargi@gmina.swidnica.pl, faks 074 8521226w.400.

Adres strony internetowej (url): www.gmina.swidnica.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: III

Punkt: 6)

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfa2f910-bd52-452d-93bb-173b8e963f04

1 z 4 2018-06-15, 15:06



W ogłoszeniu jest: 2)w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawcy

dostarczą : Dotyczy zadania nr 1: dotyczące komputerów biurowych z oprogramowaniem: •procesor wielordzeniowy, 64-bitowy, min 3,7 GHz

osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 5450 punktów - należy przedstawić wydruk ze strony: http://www.cpubenchmark.net

potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ, •grafika zintegrowana z płytą główną, ze wsparciem dla DirectX 12, OpenGL 4.4, Open CL 1.2 oraz

dla rozdzielczości 3840x2160@60Hz sięgająca w teście Average G3D Mark wynik na poziomie min. 1000 punktów - należy przedstawić wydruk

ze strony: http://www.videocardbenchmark.net potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ. •oferowane modele komputerów muszą posiadać

certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z oferowanym systemem operacyjnym

(przedstawić wydruk ze strony Microsoft WHCL), •certyfikat ISO9001 lub inny równoważny dokument dla producenta sprzętu , •deklaracja

zgodności CE, •komputer musi spełniać wymogi normy Energy Star. Wymagany certyfikat lub wpis dotyczący oferowanego modelu komputera

w internetowym katalogu http://www.eu-energystar.org lub http://www.energystar.gov – przedstawić wydruk ze strony internetowej, •firma

serwisująca musi posiadać ISO 9001 lub inny równoważny dokument na świadczenie usług serwisowych . dotyczące komputerów przenośnych

typu laptop: •zaoferowany procesor musi uzyskiwać jednocześnie w teście Passmark CPU Mark wynik min.: 4600 punktów (wynik

zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie http://www.cpubenchmark.net ) – należy przedstawić wydruk ze strony, •karta

graficzna zintegrowana w procesorze z możliwością dynamicznego przydzielenia pamięci systemowej, ze sprzętowym wsparciem dla DirectX

11, Shader 5.0, osiągająca w teście Average G3D Mark wynik na poziomie min.: 820 punktów (wynik zaproponowanej grafiki musi znajdować

się na stronie http://www.videocardbenchmark.net ) – należy przedstawić wydruk ze strony, •Certyfikat ISO9001 lub inny równoważny dokument

dla producenta sprzętu, •Certyfikat ISO 14001 lub inny równoważny dokument dla producenta sprzętu , •Deklaracja zgodności CE , •Wydruk ze

strony WHCL Microsoft potwierdzający zgodność oferowanego komputera z oferowanym system operacyjnym, •Certyfikat EnergyStar –

komputer musi znajdować się na liście zgodności dostępnej na stronie www.energystar.gov – należy przedstawić wydruk ze strony internetowej,

•firma serwisująca musi posiadać ISO 9001 lub inny równoważny dokument na świadczenie usług serwisowych.

W ogłoszeniu powinno być: 2)w celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego

Wykonawcy dostarczą : Dotyczy zadania nr 1: dotyczące komputerów biurowych z oprogramowaniem: •procesor wielordzeniowy, 64-bitowy,

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfa2f910-bd52-452d-93bb-173b8e963f04

2 z 4 2018-06-15, 15:06



min 3,7 GHz osiągający w teście PassMark CPU Mark wynik min. 5450 punktów - należy przedstawić wydruk ze strony:

http://www.cpubenchmark.net potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ, •grafika zintegrowana z płytą główną, ze wsparciem dla DirectX

12, OpenGL 4.4, Open CL 1.2 oraz dla rozdzielczości 3840x2160@60Hz sięgająca w teście Average G3D Mark wynik na poziomie min. 1000

punktów - należy przedstawić wydruk ze strony: http://www.videocardbenchmark.net potwierdzający spełnienie wymogów SIWZ. •oferowane

modele komputerów muszą posiadać certyfikat Microsoft, potwierdzający poprawną współpracę oferowanych modeli komputerów z

oferowanym systemem operacyjnym (przedstawić wydruk ze strony Microsoft WHCL), •certyfikat ISO9001 lub inny równoważny dokument

dla producenta sprzętu, •deklaracja zgodności CE. dotyczące komputerów przenośnych typu laptop: •zaoferowany procesor musi uzyskiwać

jednocześnie w teście Passmark CPU Mark wynik min.: 4600 punktów (wynik zaproponowanego procesora musi znajdować się na stronie

http://www.cpubenchmark.net ) – należy przedstawić wydruk ze strony, •karta graficzna zintegrowana w procesorze z możliwością

dynamicznego przydzielenia pamięci systemowej, ze sprzętowym wsparciem dla DirectX 11, Shader 5.0, osiągająca w teście Average G3D

Mark wynik na poziomie min.: 820 punktów (wynik zaproponowanej grafiki musi znajdować się na stronie

http://www.videocardbenchmark.net ) – należy przedstawić wydruk ze strony, •Certyfikat ISO9001 lub inny równoważny dokument dla

producenta sprzętu, •Certyfikat ISO 14001 lub inny równoważny dokument dla producenta sprzętu, •Deklaracja zgodności CE , •Wydruk ze

strony WHCL Microsoft potwierdzający zgodność oferowanego komputera z oferowanym system operacyjnym.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2)

W ogłoszeniu jest: Data: 2018-06-19,godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę udzielenia

zamówienia(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu JĘZYK POLSKI

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2018-06-20,godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze względu na pilną potrzebę

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfa2f910-bd52-452d-93bb-173b8e963f04

3 z 4 2018-06-15, 15:06



udzielenia zamówienia(przetarg nieograniczony, przetarg ograniczony,negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w

jakich mogą być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu JĘZYK POLSKI

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/cfa2f910-bd52-452d-93bb-173b8e963f04

4 z 4 2018-06-15, 15:06


